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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1992:1643) om särskilda regler 
för beskattning av inkomst från handelsbolag i 
vissa fall;

 

utfärdad den 2 december 1999.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 2 § lagen (1992:1643) om sär-
skilda regler för beskattning av inkomst från handelsbolag i vissa fall skall
ha följande lydelse.

 

2 §

 

Överlåtaren skall ta upp ett belopp motsvarande realisationsvinst på
grund av överlåtelsen som inkomst av aktiv näringsverksamhet från handels-
bolaget. Har överlåtelsen under samma räkenskapsår för handelsbolaget fö-
regåtts av en eller flera överlåtelser från fysisk person bosatt i Sverige eller
svenskt dödsbo skall beloppet enligt första meningen ökas med ett belopp
motsvarande summan av realisationsvinsterna från nu nämnda överlåtelser.

Vad som föreskrivs i första stycket första meningen gäller även för realisa-
tionsvinst på grund av att tilläggsköpeskilling erhållits efter det räkenskapsår
för handelsbolaget då överlåtelsen skedde. I annat fall än då tilläggsköpe-
skillingen beräknas på grundval av handelsbolagets vinst eller omsättning el-
ler liknande för det nämnda räkenskapsåret gäller detta dock endast om
överlåtaren eller någon närstående till honom – direkt eller indirekt – varit
verksam i handelsbolaget efter överlåtelsen och det inte är uppenbart att
verksamheten saknat betydelse för storleken av tilläggsköpeskillingen.

Vid beräkningen av realisationsvinst med tillämpning av första och andra
styckena skall andelens justerade ingångsvärde inte ökas med belopp mot-
svarande realisationsvinsten.

 

Denna lag träder i kraft den 31 december 1999 och tillämpas på överlåtel-
ser efter den 20 september 1999.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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